МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «Аверс»

(МБУ ДО СШ «Аверс»)

09.01 .2025

Об утверждении графика

ведения личного приёма граждан

должностными лицами

МБУ ДО СШ «Аверс» на 2025 год

ПРИКАЗ

г. Сургут

№ АВ-03-7/5

В соответствии - с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ

«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»

и в целях совершенствования организации работы с обращениями граждан

в МБУ ДО СШ «Аверс»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график личного приёма граждан директором, заместителями
директора на 2025 год, согласно приложению к данному приказу.

2. Разместить график личного приёма граждан на официальном сайте
МБУ ДО СШ «Аверс»

3 .Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Юркова Елена Владимировна

(3462) 52-54-01

Е.Г. Подзолков

УТВЕРЖДЁН
приказом 11::БУ ДО СШ «Аверс»

от 09.01.2025 № АВ-03-7/5

График личного приёма граждан

сотрудниками МБУ ДО СШ «Аверс» на 2025 год

Должность, фамилия, № кабинета Время
Номер телефона

имя, отчество (место приема)
Дни приема

приема
прямой

телефонной

линии

~иректор
ОДЗОЛКОВ Кабинет директора Понедельник 09:00-13 :00 8 (3462) 52-54-00
вгений Геннадьевич

~аместитель директора Кабинет

1
о общим вопросам заместителя

Вторник 09:00-13:00 8 (3462) 52-54-02
\Ужва щиректора по общим

!Наталья Николаевна вопросам

!Заместитель директора Кабинет

~о спортивной заместителя

~юдготовке директора по Четверг 09:00-13 :00 8 (3462) 52-54-05
lf'ерасименко спортивной

!Ольга Валерьевна подготовке

~аместитель директора
Кабинет

о эксплуатации
заместителя

fпортивнь~
директора

Пятница 09:00-13:00 8 (3462) 52-54-04 рооружении

~ланцев
по эксплуатации

спортивных
!Андрей

сооружений [Александрович

Личный прием граждан директором МБУ ДО СШ «Аверс» и его заместителями

осуществляется по предварительной записи у секретаря приёмной Юрковой Елены .

Владимировны ежедневно в рабочие дни с 9: 00 до 13: 00 и с 14: 00 до 1 7: 12 в приемной
директора лично, либо по телефону 8 (3462) 52-54-01.

График работы руководящего состава МБУ ДО СШ «Аверс» :

С 9:00 до 13:00
С 14:00 ДО 17:12

Выходной: суббота, воскресенье